(nedsättningsbeloppet) och fritt eget kapital minskas med resterande del (skillnaden
mellan inlösenbeloppet och nedsättningsbeloppet).

2. Den extra bolagsstämman beslutar också att Bolagets aktiekapital ska ökas med ned-
sättningsbeloppet genom en riktad nyemission av inlösenbara C-aktier. Genom att
Bolaget tillförs ett belopp som är lika stort som nedsättningen under punkt 1 återställs
aktiekapitalet. Därmed kan nedsättningen till följd av inlösen av A- och B-aktier göras
utan rättens tillstånd. Handelsbanken har åtagit sig att teckna samtliga C-aktier.

3. Den extra bolagsstämman beslutar slutligen att Bolagets aktiekapital ska sättas ned
genom inlösen av de nyemitterade C-aktierna. Det bundna egna kapitalet återställs
samtidigt genom en överföring från fritt eget kapital till reservfonden (bundet eget
kapital) av ett belopp som motsvarar nedsättningsbeloppet.

4. Resultatet blir att fritt eget kapital minskas med inlösenbeloppet om cirka 3 miljarder
kronor.

Finansiella effekter av inlösenerbjudandet

13

Koncernens resultaträkning
Belopp i miljoner kronor om ej annat anges 2003 Justeringar Proforma 2003

Nettoomsättning 124 077 124 077
Rörelseresultat 7 175 7 175
Marginal, % 5,8 5,8
Finansiella poster, netto –169 –92 –261

Resultat efter finansiella poster 7 006 –92 6 914

Marginal, % 5,6 5,6
Skatt –2 226 26 –2 200
Minoritetens andel i nettoresultat –2 –2

Nettoresultat 4 778 –66 4 712

Koncernens balansräkning
Belopp i miljoner kronor om ej annat anges 2003 Justeringar Proforma 2003

Tillgångar
Anläggningstillgångar 23 610 23 610
Varulager, m.m. 14 945 14 945
Kundfordringar 21 172 21 172
Övriga fordringar 4 699 4 699
Likvida medel 12 602 –3 066 9 536

Summa tillgångar 77 028 –3 066 73 962

Eget kapital och skulder
Eget kapital 27 462 –3 066 24 396
Minoritetsintressen 27 27
Räntebärande skulder och avsättningar 12 501 12 501
Icke räntebärande skulder och avsättningar 37 038 37 038

Summa eget kapital och skulder 77 028 –3 066 73 962

Nyckeltal 2003 Justeringar Proforma 2003

Genomsnittligt antal aktier efter återköp, miljoner aktier 313,27 –15,33 297,94
Nettoresultat per aktie, kr1) 15,25 0,56 15,81
Avkastning på eget kapital, %2) 17,3 1,8 19,1
Avkastning på nettotillgångar, %3) 23,9 0,0 23,9
Skuldsättningsgrad4) 0,00 0,12 0,12
Justerad soliditet, %5) 42,7 –4,8 37,9
1) Beräknat på det genomsnittliga antalet aktier efter återköp.
2) Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital. Eget kapital har justerats from 1 januari 2003.
3) Rörelseresultat i procent av genomsnittliga nettotillgångar.
4) Nettoupplåningen, dvs räntebärande skulder minskade med likvida medel, i förhållande till justerat eget kapital.
5) Eget kapital plus minoritet i procent av totala tillgångar minus likvida medel.

För att åskådliggöra hur inlösenerbjudandet skulle påverka
Electrolux konsoliderade räkenskaper för 2003 presenteras
nedan proforma resultat- och balansräkning, samt vissa finan-